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VeLUPTE

Gluten

Crustacés
CEufs

oissons
Soja

Lait

Fruits a coque

Céleri

Moutarde

Graines de sésame

Sulfites / SO2

Lupin

Mollusques

Arachides

*

PETITS PAINS

Petit Pain Thon Fumé

Petit Pain Saumon Créme

Petit Pain Thon CEuf Tomates

Petit Pain Thon Mayonnaise

Petit Pain Saumon Avocat

Petit Pain Thon Creme d'Olive

Petit Pain Parme

Petit Pain Brie Jambon Blanc Truffé

Petit Pain Bresaola

Petit Pain Jambon Blanc

Petit Pain Speck Provola

Petit Pain Speck Oeuf

Petit Pain Spianata

Petit Pain Coppa

Petit Pain Dinde

Petit Pain Tomates Mozzarella

Petit Pain Omelette

Petit Pain Tomate Séchées Creme d'Olive

Petit Pain Végétarien

Petit Pain Tomates Séchées Avocat

Petit Pain Poivron

Petit Pain Artichauts

Petit Pain Poulet

Petit Pain Gorgonzola

Petit Pain Chevre

ASSIETTES

Saumon des Fjords mariné a la suédoise

Grande assiette Nordique

Tartare de Boeuf a I'ltalienne

Bresaola parmesan

Assiette Parme et Melon

Assiette Affettati Misti

Assiette Volupté Saumon / Parme

Assiette Volupté Saumon / Dinde

Assiette Volupté Saumon

Assiette Vapeur Bresaola

Assiette Vapeur Saumon

Assiette Végétarienne

Assiette Tomate et mozzarella di Bufala

Assiette Tomate et mozzarella Burrata

Le Toast a I'ltalienne et sa Petite Salade

La Focaccia




Crustacés
oja

Poissons

Lait

Fruits a coque
Céleri

Moutarde

Graines de sésame
Sulfites / SO2
Lupin

Mollusques
Arachides

S & DESSERTS

Cake aux Fruits Confits

Cake au Citron

Cake au Gingembre

Cake a la Creme de Marron

Moelleux au Chocolat

Crumble aux Fruits de Saison

Volupté a la Framboise

Volupté au café

Volupté a la Fraise, Nutella et Spéculos

Yogourt avec Miel et Noisettes

Toast Briochés

Petit Pain Nutella

Gaufre

Tarte au Citron Meringuée

Boule de Glace

Salade de Fruits

GLACES

Abricot

Banane

Café

Caramel

Cassis

Cassis et creme

Chocolat blanc

Chocolat suisse

Citron

Citron citron vert

Double creme meringue

Fraise

Framboise

Fruit de la passion et mangue

Macadamia dulce de leche

Mangue

Mangue créme

Menthe chocolat

Noisette

Noix de coco

Noix sirop d'érable

Panna cotta

Pistache

Poire

Rhum raisin

Stracciatella

Tiramisu

Vanilla bourbon madagascar
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PETIT DEJEUNE

CEuf Dur

CEuf Mollet Vapeur

CEufs Brouillés

Omelette Nature

Croissant

Pain au Chocolat

Tartine de pain

CONFITURE, MIEL & NUTELLA

Fraise

Abricot

Figue

Péche

Orange ameére

Miel

Nutella

Moutarde

Petit pain

Baguette

Grand mie carré

Marinade saumon

Créme d'olive

Toast'o chévre

Raifort

Worcestire sauce

Tomates séchées

Artichaut

Focaccia

Fond de tarte




Gluten
Crustacés
CEufs
Poissons
Lait

Fruits a coque

Céleri

Moutarde

Graines de sésame

Sulfites / SO2

Lupin

Mollusques

Arachides
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BOISSONS CH

Le Café Expresso

Le Café Déca

La Noisette

La Noisette Nutella

Le Cappucino

Le Cappuccino au Nutella

Le Café Créeme

Le Double Expresso

Le Chocolat Chaud a I'ltalienne

Le Chocolat Chaud a I'ltalienne & Chantilly

Le Café Frappé

La Gaufrette chocolat noir, nutella

La Gaufrette chocolat lait, caramel

La Gaufrette chocolat blanc, speculoos

Le Thé a la menthe fraiche et pignons

Les Thés

BOISSONS FROIDES

Le Jus de Citron Frais

Le Jus d'Orange Frais

Le Jus de Pamplemousse Frais

Le Jus Mixte

Frullato de Fruits

Le Jus Centrifugé

Le Jus Centrifugé avec Gingembre

Les Jus de Fruit Pago 20 cl

Le Quart Vittel

Perrier 1/3

Pschitt 25cl

Coca

Coca Light

Coca Zero

Schweppes

Schweppes Agrumes

Orangina

SIROPS

Fraise

Grenadine

Menthe

Citron

Caramel

Péche blanche

Vanille

Orgeat




Poissons

Fruits a coque
Moutarde

Graines de sésame
Sulfites / SO2
Lupin

Mollusques
Arachides

Crustacés
Céleri

Gluten
CEufs
Soja
Lait

ALCOOLS

Vin Bailli blanc

Vin Bailli rosé

Vin Bailli rouge

Champagne Laurent Perrier Brut

Corona

Heineken

* Petits pains : ils sont fabriqués dans un atelier qui utilise gluten, ceufs, soja, fruits a coque, sésames et sulfites.

Ces informations concernent les 14 principaux ingrédients allergénes recensés par le réglement (UE) n°1169/2011 a
I'exception des ingrédients provisoirement exclus par cette réglementation. Ces informations ont été établies a partir
des données communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits résultants des ingrédients
volontairement incorporés.

Cependant, pour chaque produit identifié dans ce tableau, outre la présence signalée d'un ingrédient allergéne, nous
ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d'autres ingrédients allergénes qui serait intervenue lors de la
fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou lors de leur utilisation en restaurant.



